
ZARZ�DZENIE NR 632/2006/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 29 wrze�nia 2006 r. 
 

 

w sprawie: szczegółowego podziału dochodów i wydatków miasta Poznania na rok 2006 

oraz ustalenia planu finansowego zada� zleconych z zakresu administracji 

rz�dowej na rok 2006. 

 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 

319), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 32 ust.1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568), § 3 Rozporz�dzenia 

Ministra Finansów z 10 listopada 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów 

opracowywania planów finansowych zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 

zada� zleconych jednostkom samorz�du terytorialnego ustawami oraz przekazywania 

jednostkom samorz�du terytorialnego dotacji celowych na realizacj� tych zada� (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 100, poz. 1077, z 2002 Nr 12, poz. 113), Uchwały Nr LXXXIV/952/IV/2005 

Rady Miasta Poznania z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie bud�etu miasta Poznania na rok 

2006,zmienionej Uchwał� Nr LXXXVII/986/IV/2006 Rady Miasta Poznania z dnia 7 lutego 

2006 r., Uchwał� Nr XC/1008/IV/2006 Rady Miasta Poznania z dnia 21 marca 2006 r., 

Zarz�dzeniem Nr 230/2006/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 marca 2006 r., Uchwał� 

Nr XCIV/1071/IV/2006 Rady Miasta Poznania z dnia 31 maja 2006 r., Zarz�dzeniem  

Nr 419/2006/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 czerwca 2006 r., Zarz�dzeniem  

Nr 477/2006/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 17 lipca 2006 r., Zarz�dzeniem  

Nr 515/2006/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 lipca 2006 r., Zarz�dzeniem  

Nr 573/2006/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2006 r. Uchwał�  



Nr CIII/1194/IV/2006 Rady Miasta Poznania z dnia 26 wrze�nia 2006 r. zarz�dza si�, co 

nast�puje: 

§ 1 
 

Dokonuje si�, w ramach dochodów i wydatków w wysoko�ci: 

dochody ogółem:   1 771 976 830,00 zł 

wydatki ogółem:   1 979 883 917,00 zł 

podziału w szczegółowo�ci okre�lonej w zał�cznikach nr 1a i 1b, stanowi�cych integraln� 

cz��� niniejszego zarz�dzenia. 

 

§ 2 
 

Dokonuje si�, w ramach dochodów i wydatków w zakresie zada� w wysoko�ci: 

− dochody ogółem, z wył�czeniem dotacji z bud�etu pa�stwa  

na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej: 1 666 107 011,00 zł 

z tego: 

− dochody gminy: 1 259 060 659,00 zł 

− dochody powiatu: 407 046 352,00 zł 

− wydatki własne ogółem: 1 874 291 037,00 zł 

z tego: 

− wydatki własne gminy: 1 235 253 041,00 zł 

− wydatki własne powiatu: 639 037 996,00 zł 

podziału tych dochodów i wydatków w szczegółowo�ci okre�lonej w zał�cznikach nr 2a i 2b 

stanowi�cych integraln� cz��� niniejszego zarz�dzenia. 

 
§ 3 

 

Ustala si� plan finansowy zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej z podziałem na: 

− dochody obejmuj�ce dotacje celowe na zadania 

− zlecone gminie w wysoko�ci: 72 506 990,00 zł 

− powiatu z zakresu administracji rz�dowej w wysoko�ci: 33 362 829,00 zł 

− wydatki obejmuj�ce wyodr�bnione kwoty na realizacj� zada�: 

− zleconych gminie w wysoko�ci: 72 506 990,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bie��ce w wysoko�ci: 72 506 990,00 zł 

w tym: 



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze� 5 160 169,00 zł 

− powiatu z zakresu administracji rz�dowej w wysoko�ci: 33 085 890,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bie��ce w wysoko�ci: 32 097 890,00 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze� 17 149 063,00 zł 

b) wydatki maj�tkowe 988 000,00 zł 

w szczegółowo�ci okre�lonej w zał�cznikach nr 3a i 3b do niniejszego zarz�dzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� kierownikom jednostek organizacyjnych b�d�cych 

dysponentami �rodków bud�etowych. 

 

§ 5 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


